DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

Terça-feira, 07 de março de 2023         Edição nº 319

EDITAL Nº 008/2023 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Altera a redação do Item 3.1, do Edital 007/2023, do Processo

Seletivo Simplificado para contratação de excepcional interesse

público por prazo determinado.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SEGREDO, no uso de suas atribuições, visando à contratação

administrativa de pessoal, por prazo determinado, e formação de Cadastro Reserva, para atuarem junto à Secretaria

Municipal de Saúde, amparado em excepcional interesse público, com base no Art. 37, IX, da Constituição Federal,

TORNA PÚBLICO a realização de Processo Seletivo Simplificado, que será regido pelas normas estabelecidas neste

Edital.

[...]

      3.1 as inscrições serão recebidas na Secretaria Municipal de Administração, situada na Rua Padre João Pasa,

nº 10, Centro, Segredo, RS, de    07 a 13 de março de 2023, às 11h30min e das 13h às 16h30min.

                                              Segredo, 06 de março de 2023.

                                                                                               VALDIR JOSÉ RODRIGUES,

                                                                                                                       Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

EDUARDO JOSÉ RODRIGUES,

Sec. Municipal de Administração.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-03-07T14:56:07-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial